
出力帳票仕様　（その他税）
※系統について・・・法人⇒法人市民税、事業所⇒事業所税、軽自⇒軽自動車税

No 系統
運用保守

メニューＩＤ
ID 名称 用紙ＩＤ 用紙分類 サイズ 紙質 紙厚 裁断 製本 折り 圧着

封入
封かん

持ち込み
封入封かん
一組枚数

抜取り
その他
処理

別紙
仕様

1 法人 OM-ZHJ007 ZHJRZZ0012 確定申告書
ZHJRZZ0012-OS(1)
ZHJRZZ0012-OS(2)
ZHJRZZ0012-OS(3)

専用紙
14.00 (横) × 14.00 (縦)(インチ)
14.00 (横) × 14.00 (縦)(インチ)
14.00 (横) × 14.00 (縦)(インチ)

N80A藍
N60B藍
N80C藍

80
60
80

１ファイル
③ 丁合

法人市民税申告
書.docx

2 法人 OM-ZHJ007 ZHJHSR0050 中間申告書
ZHJRZZ0012-OS(1)
ZHJRZZ0012-OS(2)
ZHJRZZ0012-OS(3)

専用紙
14.00 (横) × 14.00 (縦)(インチ)
14.00 (横) × 14.00 (縦)(インチ)
14.00 (横) × 14.00 (縦)(インチ)

N80A藍
N60B藍
N80C藍

80
60
80

１ファイル
③ 丁合

法人市民税申告
書.docx

3 法人 OM-ZHJ007 ZHJHSR0049 予定申告書
ZHJHSR0049-OS(1)
ZHJHSR0049-OS(2)
ZHJHSR0049-OS(3)

専用紙
14.00 (横) × 14.00 (縦)(インチ)
14.00 (横) × 14.00 (縦)(インチ)
14.00 (横) × 14.00 (縦)(インチ)

N80A藍
N60B藍
N80C藍

80
60
80

１ファイル
③ 丁合

法人市民税申告
書.docx

4 法人 OM-ZHJ007 ZHJHSR0051 均等割申告書
ZHJHSR0051-OS(1)
ZHJHSR0051-OS(2)
ZHJHSR0051-OS(3)

専用紙
14.00 (横) × 14.00 (縦)(インチ)
14.00 (横) × 14.00 (縦)(インチ)
14.00 (横) × 14.00 (縦)(インチ)

N80A藍
N60B藍
N80C藍

80
60
80

１ファイル

③ 丁合
法人市民税申告
書.docx

5 法人 OM-ZHJ008 ZHJHSR0010 申告指導はがき ZHJHSR0010-OS 専用紙
はがき

横12.8×縦4.0(インチ)
NIP 110

１ファイル

③ 申告指導はがき.docx

6 法人 OM-ZHJ007 ZHJHSR0172 納付書
ZHJHSR0172-OS(1)
ZHJHSR0172-OS(2)
ZHJHSR0172-OS(3)

専用紙  縦9.0×横9.5（インチ）
N80A藍
N60B藍
N80C藍

80
60
80

１ファイル

③ 丁合 納付書.docx

7 事業所 OM-ZJG005 ZJGJGR0001 事業所税申告書・納付書
ZJGJGR0001-OS(1)
ZJGJGR0001-OS(2)
ZJGJGR0001-OS(3)

専用紙
12.70 (横) × 12.00 (縦)(インチ)
12.70 (横) × 12.00 (縦)(インチ)
12.70 (横) × 12.00 (縦)(インチ)

N80A藍
N60B藍
N80C藍

80
60
80

１ファイル

③
ファイルホー
ル（２穴）

事業所税申告
書.docx

8 事業所 OM-ZJG005 ZJGJGR0003 事業所税の申告書の送付について NIPA4T(9.3)
共用紙
（連続紙Ａ４縦）

 9.3×12（インチ） NIP 55
１ファイル

②
(両耳カット）

9 軽自 OM-ZKJ013 ZKJA1R0011 納税通知書全件リスト NIPA4Y（12.7)
共用紙
（連続紙Ａ４横）

 12.7×8.5（インチ） NIP 55
１ファイル

②
(右耳カット）

10 軽自 OM-ZKJ013 ZKJA1R0014 軽自動車税納税通知書（市内用） ZKJA1R0014-OS 専用紙
縦4.5×横15.2

(インチ)
OCR 72

カスタマ
OCR
CSV

16ファイル
③ 有 有 チラシ３種(予定） 1枚

軽自動車（納税通知
書).doc

11 軽自 OM-ZKJ013 ZKJA1R0015 軽自動車税納税通知書（市外用） ZKJA1R0015-OS 専用紙
縦4.5×横15.2

(インチ)
OCR 72

カスタマ
OCR
CSV

3ファイル

③ 有 有 チラシ３種（予定） 1枚
軽自動車（納税通知
書).doc

12 軽自 OM-ZKJ013 ZKJA1R0019 集合宛名ワッペン KBN-WAP1 専用紙 A4縦 シール ？
１ファイル

有

13 軽自 OM-ZKJ011 ZKJA1R0043
軽自動車税減免承認（却下）通知書（継続減
免-車検用納税証明書付）

ZKJA1R0043-OS 専用紙 A4縦 上質紙 55 カスタマ
１ファイル

②
(両耳カット)

14 軽自 OM-ZKJ013 ZKJA1R0065 集合納通封入封かん確認リスト NIPA4T(9.3)
共用紙
（連続紙Ａ４縦）

 9.3×12（インチ） NIP 55
１ファイル

②
(右耳カット）

帳票 帳票仕様 事後処理仕様
コード類

ＰＤＦ
ファイル単位
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出力帳票仕様　（その他税）
※系統について・・・法人⇒法人市民税、事業所⇒事業所税、軽自⇒軽自動車税

No 系統
運用保守

メニューＩＤ
ID 名称 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 その他 合計

予定数量
（一組当たりの数量）

印刷
サイクル

納期
(日）

納品場所

1 法人 OM-ZHJ007 ZHJRZZ0012 確定申告書 1,440 1,920 1,536 1,440 1,440 1,920 1,152 1,056 2,400 1,056 1,870 1,690 0 18,920 セット 7 中央市税事務所
データ渡し日の翌開庁日から起算して土日を含んで７日目（土日・祝日の場合は翌開庁日）

2 法人 OM-ZHJ007 ZHJHSR0050 中間申告書 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 77 0 440 セット 7 中央市税事務所
データ渡し日の翌開庁日から起算して土日を含んで７日目（土日・祝日の場合は翌開庁日）

3 法人 OM-ZHJ007 ZHJHSR0049 予定申告書 470 470 470 470 470 470 470 470 470 470 199 469 0 5,368 セット 7 中央市税事務所
データ渡し日の翌開庁日から起算して土日を含んで７日目（土日・祝日の場合は翌開庁日）

4 法人 OM-ZHJ007 ZHJHSR0051 均等割申告書 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,320 0 1,320 セット 7 中央市税事務所

データ渡し日の翌開庁日から起算して土日を含んで７日目（土日・祝日の場合は翌開庁日）

5 法人 OM-ZHJ008 ZHJHSR0010 申告指導はがき ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ セット 1 中央市税事務所

令和６年度より、OM-ZHJ008未申告関連帳票の作成（申告指導はがきの印刷アウトソース）を停止する。
（はがきではなく、別途封書で送付するためです。）

6 法人 OM-ZHJ007 ZHJHSR0172 納付書 6,400 4,800 6,720 4,320 4,800 11,040 3,840 3,840 8,160 4,320 5,760 6,400 0 70,400 セット 7 中央市税事務所

データ渡し日の翌開庁日から起算して土日を含んで７日目（土日・祝日の場合は翌開庁日）

7 事業所 OM-ZJG005 ZJGJGR0001 事業所税申告書・納付書 1,423 96 144 163 106 115 202 67 77 365 173 439 0 3,370 セット 2 中央市税事務所

データ渡し日の翌開庁日から起算して土日を含んで２日目（土日・祝日の場合は翌開庁日）

8 事業所 OM-ZJG005 ZJGJGR0003 事業所税の申告書の送付について 1,423 96 144 163 106 115 202 67 77 365 173 439 0 3,370 セット 2 中央市税事務所
データ渡し日の翌開庁日から起算して土日を含んで２日目（土日・祝日の場合は翌開庁日）

9 軽自 OM-ZKJ013 ZKJA1R0011 納税通知書全件リスト 3,960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,960 セット 7 中央市税事務所

10 軽自 OM-ZKJ013 ZKJA1R0014 軽自動車税納税通知書（市内用） 290,400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 290,400 セット 7
　・中央市税事務所
　・本庁（財政局市民税課）
　（別紙仕様書参照）

・集合分納税通知書は、封入のみ（封かんは不要）
・箱詰め時に納税通知書の天地を揃えて納品

11 軽自 OM-ZKJ013 ZKJA1R0015 軽自動車税納税通知書（市外用） 33,440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33,440 セット 7
　・中央市税事務所
　・本庁（財政局市民税課）
　（別紙仕様書参照）

・集合分納税通知書については、封入のみ（封かんは不要）
・箱詰め時に納税通知書の天地を揃えて納品

12 軽自 OM-ZKJ013 ZKJA1R0019 集合宛名ワッペン 220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 220 セット 7 中央市税事務所

13 軽自 OM-ZKJ011 ZKJA1R0043
軽自動車税減免承認（却下）通知書（継続減
免-車検用納税証明書付）

5,280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,280 セット 2 中央市税事務所

14 軽自 OM-ZKJ013 ZKJA1R0065 集合納通封入封かん確認リスト 1,320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,320 セット 7 中央市税事務所

予定数量 時期及び納期
備考、特記事項

帳票

1


